
Dom wynajem Konary gm. Mogilany

516 000 918
Mogilany,  Małopolskie 

Rent:  zł10,000.00    Size: 786 m²

9 Beds   1 Baths    Single Family House

Deposit: zł10,000.00  PLN

Included Utilities:
Gas / Electric / Water / Sewage / Garbage /
Lawn Service

Property Description
Emmerson prezentuje stylową, wykończoną w wysokim standardzie rezydencję o pow. 751m2 na
działce ok.5000m2 w uroczej okolicy w pobliżu Mogilan.
Dom składa się z trzech kondygnacji.
Na pierwszym poziomie / w przyziemiu/ znajdują się między innymi trzy pokoje,sauna, siłownia,
łazienka, dwie toalety, pomieszczenia gospodarcze,hall, kuchnia, kotłownia, pralnia oraz garaż na
dwa samochody.
Druga kondygnacja/wysoki parter/ zawiera przestronny salon z kominkiem, dwie sypialnie,
łazienkę, trzy toalety kuchnię, jadalnię,gabinet,bibliotekę oraz hall z wyjściem na taras.
Na trzeciej kondygnacji są cztery sypialnie, kuchnia, dwie łazienki, dwie toalety,balkon i strych.
Cała posiadłość jest ogrodzona z malowniczym ogrodem oraz dwiema bramami wjazdowymi
sterowanymi pilotem. Posesja jest chroniona i wyposażona w alarm oraz monitoring.
Dom zbudowany z pustaka max, ocieplony styropianem, pokryty dachówką. Ogrzewanie gazowe
+ kominek. Wszystkie okna drewniane wyposażone w rolety sterowane elektrycznie,w łazienkach i
toaletach biały marmur carrara, podłogi w kuchni hallu i korytarzach z granitu w pozostałych
pomieszczeniach -parkiet dębowy i jesionowy,a na ścianach i sufitach boazeria dębowa.
W nieruchomości znajduje się wiele innowacyjnych rozwiązań typu: pompa
ciepła/wiatrowa/służąca do podgrzewania wody,solary do ogrzewania podłogowego, stacja
uzdatniania wody oraz oczyszczalnia ścieków. Posiadłość znajduje się niedaleko autostrady A4
oraz drogi Kraków- Zakopane, 20 minut od centrum Krakowa oraz 20 minut od lotniska Kraków-
Balice. Nieruchomość idealnie nadaje się do zamieszkania jak i do prowadzenia działalności
gospodarczej. Cena do negocjacji!!! Gorąco polecam!!!
Zapraszam na prezentację.

--------------------------

Emmerson-Lumico Sp. z o. o.

Twój Partner w Nieruchomościach
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